Articulus VII.

ponite ergo vobis ante oculos
duo Sacrificia, & illud secundum
ordinem Aaron, & hoc secundum
ordinem Melchisedech. Scriptum
est enim: Juravit Dominus &
non poenitebit eum, tu es Sacer-
dos in æternum secundum ordi-
nem Melchisedech. Sublatum
est enim Sacrificium Aaron, &
capit esse Sacrificium secundum
ordinem Melchisedech.

*Idem l. 18. de Civit. Dei c. 35. de
Propheta Malachia loquens: Hoc
Sacrificium per sacerdotium Chris-
ti secundum ordinem Melchi-
sedech, cum in omni loco, à so-
lis ortu usque ad occasum, DEO
jam videamus offerri: Sacrificium
autem Judæorum, quibus dic-
tum est; non est mihi voluntas
in vobis, nec accipiam de mani-
bus ve-*

Concilij Trid antè Trident.

bus vestris munus, cessasse, negare non possint, quid adhuc expectant alium Christum, cum hoc quod prophetatū est legunt, & impletum vident, impleri nō potuerit, nisi per ipsum.

Idem Manual. cap. 11. Pulcherrime JESU Christe, rogo te per illam sacratissimam effusionem preciosi sanguinis tui, quo redempti sumus, da mihi cordis contritionem, &: cum sacris Altaribus licet indignus assisto, cupiens tibi offerre illud mirabile & cœleste Sacrificium omni reverentiâ & devotione dignum, quod tu Domine DEUS meus Sacerdos immaculate instituisti & offerre præcepisti in commemorationem tuæ Charitatis, Mortis scilicet & Passionis, pro salute
nostra,

Articulus VI.

nostrâ, pro quotidianâ nostræ fragilitatis reparatione.

Idem lib: 22. de Civit. Dei c. 8.

Ubi recenset, quod Hesperij Domus spiritibus malignis fuisset vexata, inquit: Perrexit unus ex nostris Presbyteris, obtulit ibi Sacrificium Corporis Christi, orans quantum potuit, ut cessaret illa vexatio. DEO protinus miserante, cessavit.

S. Chrysof. homil: 21. ad popul.

Antioch. Sis gratus erga benefactorem tuum optimâ conversatione, & sacrificij magnitudinem cogitâs, orna corporis tui membra.

Idem in Psalm. 95. de verb. Prophetiæ Malachia loquens: Vide quàm luculenter, quàmq; dilucidè, mysticam interpretatus est
men-

Concilij Trid. antè Trident.

mensam, quæ est incruentia hostia. Thymiana verò purum appellat, sacras preces quæ post hostiam offeruntur. Vides ubicunque concessum est Angelicū illud Sacrificium inclarescere? vides nullis finibus circumscriptum, neque altare neque canticum? in omni loco Thymiana offertur nomini meo. Est igitur hostia pura, prima quidem mystica mensa, cœleste summæque Venerandum Sacrificium.

Idem S. Chrysostom: Serm: 3. in Ep: ad Epbes. Quemadmodum ad mensam accumbente hero, non licet ijs qui illū offenderūt, inter ministros adesse: ita & hoc loco dūm offertur Oblatio, dūm Christus atque Agnus ille Dominicus immolatur.